Jednocześnie, Starosta Powiatu Łosickiego informuje, iż przez uprawnionego rzeczoznawcę 

majątkowego, posiadającego uprawnienia zawodowe z zakresu szacowania nieruchomości, 

sporządzony został operat szacunkowy, z którego wynika, że wartość rynkowa działki nr 385/1 

o pow. 0,0004 ha oszacowana została na kwotę 2 154,00 zł (słownie: dwa tysiące sto pięćdziesiąt 

cztery zł 00/100). 

Starostwo Powiatowe  
w Łosicach 

ul. Narutowicza 6, 08 – 200 Łosice 

Z up. Starosty 

Grażyna Piałucha 
Geodeta Powiatowy 

Kierownik Referatu Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości 

Otrzymują: 

1.